
Zápis z online porady 22.9.2020 

10.00 hodin 

 

Organizace změněna z důvodu COVID situace 

Sledovat muni.cz, semafor, upřesňování výuky 

- Včera schůzka s rektorem, patrně do 14 dnů semafor bude do červena a je nutno se 

připravit na online výuku 

- první ročníky částečně učit kontaktně, synchronní formou – váže se k rozvrhu 

studentů, tzn.  

- online výuka – preferovat v době rozvrhované výuky, 

o  není nutné mít celý rozsah online 

o variabilita forem – dělení skupin, komentované prezentace   

o být studentům k dispozici v určenou dobu (min. 1x za 14 dnů)  

o případné konzultace formy s někým z vedení katedry – Vojtová, Zámečníková, 

Kopečný 

- Ve výuce mohou asistovat i doktorandi – reflexe, diskuse, vyhledávání materiálů  pro 

výuku, podpora při organizaci výuky.  

- Evidence docházky studentů ve výuce – není jasné pravidlo - prověříme 

- Školení na Teams – případně udělá pro katedru Pavla 

- Praxe – zatím se diskutuje  - nápady zasílat Daně. 

 

Studium  

Do NMgr přijato 66 prezenčn a 44 kombinované studium. 

- Změny mezi studijními plány nelze! Byli přijati na konkrétní studijní plán. Jinak by 

museli projít novým přijímacím řízením 

Do Bc. 160 přijatých studentů 

Poděkování za okruhy k SZZ.  

Úvazky: 

- Znovu se připravuje rozvrh. Pavla s Karlem osloví v rámci specializací, kdo učí jaký 

předmět. Snaží se respektovat priority 

Společný základ 

- Vytváření otázek pro společný základ nespeckařů. Chtějí 30 otázek.  

- bude oslovena paní prof. Vítková. Posléze jednotlivce z katedry. 

Novela vyhlášky 27 

- Informace o konceptu Novely 

- Posun směrem k odborné pedagogické/speciálněpedagogické  

 



• Podpora žáků, pozice asistentů pedagoga, školních speciálních pedagogů a školních 

psychologů se naopak bude systematizovat a stabilizovat. 

• Od asistenta – laické podpory – k cílené pedagogické podpoře – k posílení role 
pedagoga/speciálního pedagoga 
 

• Role školy v rozhodování o distribuci podpůrných opatření žákovi s SVP bude posílena - školní 
poradenská pracoviště  

Stále platí, že úterní dopoledne si rezervujte pro schůze KSIP.   

I když vám datum a hodinu schůze pošleme den předem. V současné době musíme jednat 

podle aktuální situace!  


